
Stránka 1 z 4 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DODATEK Č.  0245/00342246/2023/1/2024 

KE SMLOUVĚ O DÍLO 
 

„Nová střecha na objektech trejvů Českého muzea 
stříbra,p.o. Barborská 28, 28401 Kutná Hora “ 
 

 

 

 Číslo Objednatele:  0245/00342246/2023/1/2024 

  



Stránka 2 z 4 

 

 

TENTO DODATEK Č.  0245/00342246/2023/1/2024                                                  (dále jen 

„Dodatek“) KE SMLOUVĚ O DÍLO uzavřené dne 13.12.2023, (dále jen „Smlouva“)                       

 

 

JE UZAVŘEN   MEZI SMLUVNÍMI STRANAMI, KTERÝMI JSOU: 

 

 

České muzeum stříbra, příspěvková organizace 

se sídlem: Barborská 28, 284 01 Kutná Hora 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze v oddíle Pr, vložka 898 

zastoupená: Mgr. Lenkou Mazačovou, ředitelkou 

IČO: 003 42 246         

Bankovní spojení :   xxx 

Číslo účtu: xxx 

 

  

 

 

DÁLE JEN „Objednatel“ 

 

 

a 

 

 

 

Dodavatel  

LANOSTAV OBNOVA PAMÁTEK s.r.o.  

se sídlem: Svrkyně 35, 20264 Svrkyně  

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze v oddíle C,  

vložka 220423 

zastoupená: Václavem Sýbou, Ing.Tomášem Hochem - jednateli 

IČO: 02573831 

DIČ: CZ02573831 

Bankovní spojení: xxx 

Číslo účtu: xxx 

 

 

DÁLE JEN „Dodavatel“ 

 

 

 

 

 

 

OBJEDNATEL A DODAVATEL SPOLEČNĚ JEN „Smluvní strany“ 

   NEBO JEDNOTLIVĚ „Smluvní strana“. 

 

 

 

 



Stránka 3 z 4 

 

 

Článek I. 

Předmět Dodatku 

 

1. V rámci provádění prací na díle „Nová střecha na objektech trejvů Českého muzea 

stříbra,p.o. Barborská 28, 28401 Kutná Hora “ byly s odkazem na Článek I.   zjištěny 

skutečnosti podmíněné podle Článku II. odst. 2.6 a 2.7, které je nutné zohlednit změnou 

v projektu formou změnových listů – formuláře pro změnu stavby. Detailní popisy změn jsou 

součástí změnových listů, které jsou nedílnou součástí tohoto dodatku. 

 

2. Smluvní strany se dohodly na následujících změnách Smlouvy: 

 

a) Vzhledem k zjištěným skutečnostem v průběhu realizace stavebních prací, popsaných ve 

formuláři pro ohlášení změny stavby označeného ,,příloha 2,, který tvoří přílohu tohoto 

Dodatku , se původní znění čl. II., odst. 2.1. ruší a nahrazuje se tímto novým zněním: 

 

Dodavatel provede (tj.dokončí a předá) dílo specifikované v článku I odst.1.1a 1.4. smlouvy v 

terminu do 21.6.2024. 

 

 

b) Vzhledem k zjištěným skutečnostem v průběhu realizace stavebních prací, popsaných ve 

formuláři pro ohlášení změn stavby, který tvoří přílohu tohoto Dodatku , se původní znění 

čl. III., odst. 3.1. (s ohledem na zjištěné skutečnosti podle čl.III., odst. 3.7) ruší a nahrazuje se 

tímto novým zněním: 

 

Cena za dílo dle článku I.Smlouvy je sjednána dohodou na základě nabídkové ceny dodavatele 

dohodou smluvních stran v souladu se zákonem č.526/1990 Sb.o cenách, ve znění pozdějších 

předpisů, v celkové výši  4 847 149,72  Kč Kč bez DPH, a to jako cena nejvýše přípustná. 

K této ceně za dílo bude dodavatelem účtována v souladu se zákonem č.235/2004 Sb., o dani 

z přidané hodnoty , v platném znění , DPH, ve výši  1 017 901,44   Kč 

Nedílnou součástí smlouvy je cenová nabídka -  oceněný výkaz výměr  ve znění formuláře pro 

ohlášení změny stavby jako příloha č.2  které tvoří přílohu Dodatku . Celkové ceny položek (a 

jejich kalkulací s oceněným množstvím či rozsahem dané položky stanovené jednotkové ceny 

daných položek) uvedené v oceněném výkazu výměr jsou pevné a platné po celou dobu 

realizace díla.  

 

 

3. Rekapitulace změny ceny díla dle Smlouvy s ohledem na tento Dodatek  

Původní cena za dílo dle Smlouvy činila 4 588 827,69 Kč bez DPH, tedy 5 552 481,50 Kč s DPH. 

Dodatkem byla cena navýšena na 4 847 149,72 Kč bez DPH,tedy 5 865 051,16  Kč s DPH.  

Nová cena za dílo dle Smlouvy ve znění tohoto Dodatku  činí   4 847 149,72 Kč bez DPH, tedy  

5 865 051,16 Kč s DPH. 

 

 

  cena bez DPH DPH 21% cena vč. DPH 

Smlouva o dílo 4 588 827,69 Kč 963 653,81  Kč     5 552 481,50 Kč 

Dodatek č. 1 258 322,03 Kč 54 247,63  Kč     312 569,66 Kč 

Celková nová cena díla 4 847 149,72 Kč 1 017 901,44 Kč   5 865 051,16 Kč 



Stránka 4 z 4 

 

 

Článek II. 

 

1. Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají nezměněna. 

 

2. Tento Dodatek  se uzavírá v souladu s § 222, odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek. 

 

3. Tento Dodatek  se uzavírá v 5 stejnopisech, z nichž každý má povahu originálu. Objednatel 

obdrží 3 stejnopisy a Dodavatel 2 stejnopisy. 

 

4. Tento Dodatek  nabývá platnost dnem podpisu, účinnosti nabývá dnem zveřejnění v registru 

smluv, které provede Objednatel    

 

 
 

 

Dodavatel 

LANOSTAV OBNOVA PAMÁTEK s.r.o. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Václav Sýba 

jednatel společnosti 

 

 

 

 

 

            Objednatel  

            České muzeum stříbra,p.o. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

              Mgr. Lenka Mazačová 

       ředitelka Českého muzea stříbra,p.o. 

 

  


